PAGE
3

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2015 года

                         № 1016
О признании утратившим силу постановления администрации

Белоярского района от 06 марта 2013 года № 287
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации                          от 03 октября 1998 года № 1149 «О порядке отнесения территорий к группам по гражданской обороне», пунктом 15.14 Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях, утвержденного приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 14 ноября 2008 года № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Белоярского района от 06 марта 2013 года № 287 «О постоянно действующей комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики городского поселения Белоярский и Белоярского района в чрезвычайных ситуациях и в военное время».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района

             С.П.Маненков